- Notificação para empresas que possuem alvará de licença e funcionamento provisório, para apresentação da documentação necessária em tempo
hábil, a fim de evitar a baixa do respectivo alvará e o descumprimento das obrigações tributárias;

2. DÍVIDA ATIVA

a) Imobiliário:

- Enviar no exercício de 2026 aproximadamente 630.000  (seiscentos e trinta mil) cartas de cobrança da dívida ativa de créditos tributários e não
tributários no valor estimado de R$ 266 milhões de reais na fase administrativa, antes de encaminhar à execução fiscal ou protesto;
- Ajuizar aproximadamente 3.000 (três mil) créditos tributários para cobrança da dívida ativa no valor estimado de R$ 30 milhões de reais, cujos